TOP.RAD.LIGAm

DIE OFFIZIELLE RAD-BUNDESLIGA OSTERREICHS

OSTM/OM Berg
OAMTC Bergrennen Diex

Veranstalter: ASVO-OAMTC Radsport Weichberger Vélkermarkt
Samstag, 01. Juni 2013

Ergebnisliste: Elite - 0STM Berg

Distanz 69,4 km
Schnitt 40,6 km/h

Pl. Nr.Name UCI-Code Mannschaft Fahrzeit
1 1 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:42:33
2, 189*KONRAD Patrick AUT19911013 ETIXX - IHNED 1:43:13 [+0:40]
3 22 EIBEGGER Markus AUT19841016 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:43:18 [+0:45]
4, 43 BENETSEDER Josef AUT19830210 WSA " "
5. 68 TOTSCHNIG Harald AUT19740906 Tirol Cycling Team 1:43:23 [+0:50]
6 62* MUHLBERGER Gregor AUT19940404 Tirol Cycling Team 1:43:33 [+1:00]
7 23* GROBSCHARTNER Felix AUT19931223 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:44:01 [+1:28]
8 58 FANKHAUSER Clemens AUT19850902 Tirol Cycling Team 1:44:09 [+1:36]
9. 71 WOHRER David AUT19900214 Tirol Cycling Team " "
10. 31*RABITSCH Stephan AUT19910628 RC ARBO Wels Gourmetfein " "
11. 49 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425 WSA " "
12. 94 GAUBITZER Michael AUT19831002 RSC Amplatz 1:44:17 [+1:44]
13. 48*LANG Paul AUT19911031 WSA 1:44:20 [+1:47]
14. 9 HRINKOW Dominik AUT19880804 Team Vorarlberg 1:44:32 [+1:59]
15. 28*PAULUS Daniel AUT19930310 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:44:44 [+2:11]
16. 61*KUEN Maximilian AUT19920526 Tirol Cycling Team 1:44:59 [+2:26]
17. 188 GRAF Andreas AUT19850807 RSV Irschenberg 1:45:02 [+2:29]
18. 46 GOTZ Markus AUT19850113 WSA 1:45:06 [+2:33]
19. 47*KROGER Bernhard AUT19940226 WSA 1:45:08 [+2:35]
20. 8*HOFER Andreas AUT19910208 Team Vorarlberg 1:45:18 [+2:45]
21. 26*LEHNER Daniel AUT19940414 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:45:22 [+2:49]
22. 29*PAULUS Dennis AUT19940922 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:45:39 [+3:06]
23. 97 POLL Stefan AUT19860728 RSC Amplatz 1:45:54 [+3:21]
24. 5 BRANDLE Dominik AUT19891101 Team Vorarlberg 1:46:21 [+3:48]
25. 126 KIENZL Mario AUT19900727 ARBO Bundesteam 1:46:28 [+3:55]
26. 128*KUCHER Michael AUT19930326 ARBO Bundesteam 1:46:34 [+4:01]
27. 89*ZELLER Lukas AUT19940920 ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 1:46:39 [+4:06]
28. 101 WINTER Lukas AUT19861102 RSC Amplatz 1:46:49 [+4:16]
29. 65 PRAXMARER Stefan AUT19890301 Tirol Cycling Team 1:46:56 [+4:23]
30. 121 ARNOLD Florian AUT19880915 ARBO Bundesteam 1:47:02 [+4:29]
31. 130 OCHSENHOFER Peter AUT19871222 ARBO Bundesteam 1:47:09 [+4:36]
32. 78*GOGL Michael AUT19931104 ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 1:47:15 [+4:42]
33. 154*WAIBEL Andreas AUT19941005 ARBO Rapso Knittelfeld " "
34. 131 OHLBOCK Ulrich AUT19760613 ARBO Bundesteam 1:47:19 [+4:46]
35. 115 STARZENGRUBER Harald AUT19810411 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
36. 63*OBKIRCHER Marc AUT19910623 Tirol Cycling Team 1:47:22 [+4:49]
37. 96 PAVITSCHITZ Christian AUT19850624 RSC Amplatz " "
38. 99 STOIBER Lukas AUT19891117 RSC Amplatz 1:47:34 [+5:01]
39. 10*JAGER Patrick AUT19940203 Team Vorarlberg 1:47:37 [+5:04]
40. 123 GUTMANN Thomas AUT19890621 ARBO Bundesteam 1:47:46 [+5:13]
41. 33*SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:47:49 [+5:16]
42, 34 SOKOL Jan AUT19900926 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:48:40 [+6:07]
43. 70*WEISS Martin AUT19910415 Tirol Cycling Team " "
44, 108 GERSTLOHNER Christoph AUT19841224 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
45. 53*TAFERNER Michael AUT19930617 WSA 1:49:03 [+6:30]
46. 127 KLANER Christoph AUT19890515 ARBO Bundesteam 1:49:12 [+6:39]
47. 129 MAYR Robert AUT19830406 ARBO Bundesteam 1:49:21 [+6:48]
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48. 198*POLANSEK Eric

49. 67*SCHULTUS Patric

50. 122*GROMER Phillip

51. 149*GALUN Kevin

52. 86*RANACHER Lukas

53. 3*BIEDERMANN Daniel
54. 151 GRUNWALDER Lukas
55. 60 KAPELLER Hannes

56. 50*PICHLER Alexander
57. 57*DERLER Tobias

58. 100*STRUTZENBERGER Lukas
59. 141 POSCH Florian

60. 16*WAUCH Dennis

61. 87*REITER Daniel

62. 98*RIEBENBAUER Matthias
63. 143 TENOR Wolfgang

64. 147*DOLLESCHAL Patrick
65. 45 GEISLER Wolfgang

66. 42 AUER Gernot

67. 192*PAVLIC Gregor

68. 52 SCHORKMAYER Patrick
69. 41*AUER Daniel

70. 125*KIENZL Daniel

Nicht in der Wertung:

111 HODLMOSER Rupert
66 SCHOIBL Mario

137 ETZLSTORFER Stefan
24*ILLENBERGER Paul
85 MULLER Andreas

124* IMREK Dominik

Anzahl der Starter: 76
Ausgeschiedene Fahrer: 6
Nicht am Start: 19

Das Kommissarskollegium

#Name?

AUT19920621
AUT19940127
AUT19910129
AUT19940915
AUT19920825
AUT19930324
AUT19900802
AUT19900529
AUT19930318
AUT19940121
AUT19940204
AUT19830831
AUT19930107
AUT19910713
AUT19930317
AUT19700601
AUT19930625
AUT19781001
AUT19891121
AUT19930309
AUT19871017
AUT19941026
AUT19941104

AUT19871121
AUT19900625
AUT19870320
AUT19911228
AUT19791125
AUT19940909
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RSC Mc Donald's Klopeiner See
Tirol Cycling Team

ARBO Bundesteam

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
Team Vorarlberg

ARBO Rapso Knittelfeld

Tirol Cycling Team

WSA

Tirol Cycling Team

RSC Amplatz

ARBO Denzel Cliff Wilding
Team Vorarlberg

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RSC Amplatz

ARBO Denzel Cliff Wilding
ARBO Rapso Knittelfeld

WSA

WSA

Sava

WSA

WSA

ARBO Bundesteam

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Tirol Cycling Team

ARBO Denzel Cliff Wilding

RC ARBO Wels Gourmetfein

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Bundesteam
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TOP.RAD.LIGAm

DIE OFFIZIELLE RAD-BUNDESLIGA OSTERREICHS

OSTM/OM Berg
OAMTC Bergrennen Diex

Veranstalter: ASVO-OAMTC Radsport Weichberger Vélkermarkt
Samstag, 01. Juni 2013

Ergebnisliste: Elite

Distanz 69,4 km
Schnitt 40,6 km/h

Pl. Nr.Name UCI-Code Mannschaft Fahrzeit
1 1 ZOIDL Riccardo AUT19880408 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:42:33
2, 25 KVASINA Matija CR0O19811204 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:42:57 [+0:24]
3. 189*KONRAD Patrick AUT19911013 ETIXX - IHNED 1:43:13 [+0:40]
4. 22 EIBEGGER Markus AUT19841016 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:43:18 [+0:45]
5. 43 BENETSEDER Josef AUT19830210 WSA " "
6. 102 CANECKY Marek SVK19880617 RSC Amplatz " "
7 68 TOTSCHNIG Harald AUT19740906 Tirol Cycling Team 1:43:23 [+0:50]
8 59 GOLCER Jure SLO19771207 Tirol Cycling Team 1:43:25 [+0:52]
9. 13 REZMAN Bostjan SLO19801212 Team Vorarlberg 1:43:27 [+0:54]
10. 62*MUHLBERGER Gregor AUT19940404 Tirol Cycling Team 1:43:33 [+1:00]
11. 304*PAVLIC Marko SLO19930209 Radenska KDFT 1:43:42 [+1:09]
12. 82 KRATOCHVILA Jakub CZE19880826 ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 1:43:57 [+1:24]
13. 301 BOSTNER Jaka SLO19920625 Radenska KDFT 1:44:01 [+1:28]
14. 23*GROBSCHARTNER Felix AUT19931223 RC ARBO Wels Gourmetfein " "
15. 58 FANKHAUSER Clemens AUT19850902 Tirol Cycling Team 1:44:09 [+1:36]
16. 71 WOHRER David AUT19900214 Tirol Cycling Team " "
17. 31*RABITSCH Stephan AUT19910628 RC ARBO Wels Gourmetfein " "
18. 49 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425 WSA " "
19. 94 GAUBITZER Michael AUT19831002 RSC Amplatz 1:44:17 [+1:44]
20. 6 BROERS Remco NED19880515 Team Vorarlberg 1:44:20 [+1:47]
21. 48*LANG Paul AUT19911031 WSA " "
22, 9 HRINKOW Dominik AUT19880804 Team Vorarlberg 1:44:32 [+1:59]
23. 27 MARIN Matej SL019800702 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:44:37 [+2:04]
24, 28*PAULUS Daniel AUT19930310 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:44:44 [+2:11]
25. 7 DE JONGE Maarten NED19850309 Team Vorarlberg 1:44:48 [+2:15]
26. 61*KUEN Maximilian AUT19920526 Tirol Cycling Team 1:44:59 [+2:26]
27. 188 GRAF Andreas AUT19850807 RSV Irschenberg 1:45:02 [+2:29]
28. 46 GOTZ Markus AUT19850113 WSA 1:45:06 [+2:33]
29. 47*KROGER Bernhard AUT19940226 WSA 1:45:08 [+2:35]
30. 8*HOFER Andreas AUT19910208 Team Vorarlberg 1:45:18 [+2:45]
31. 4 BISSINGER Florian GER19880130 Team Vorarlberg " "
32. 26*LEHNER Daniel AUT19940414 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:45:22 [+2:49]
33. 15 SPRINGER Christoph GER19851030 Team Vorarlberg 1:45:27 [+2:54]
34. 91 BAIC Andi SLO19881114 RSC Amplatz 1:45:35 [+3:02]
35. 29*PAULUS Dennis AUT19940922 RC ARBO Wels Gourmetfein 1:45:39 [+3:06]
36. 110 HERBST Wilhelm GER19850413 UNION Raiffeisen Radteam Tirol 1:45:45 [+3:12]
37. 97 POLL Stefan AUT19860728 RSC Amplatz 1:45:54 [+3:21]
38. 113 MARTINELLO Nicolo ITA19891101 UNION Raiffeisen Radteam Tirol 1:46:06 [+3:33]
39. 367*DLASK Jindrich CZE19910526 Bohemia Cycling Team " "
40. 5 BRANDLE Dominik AUT19891101 Team Vorarlberg 1:46:21 [+3:48]
41. 126 KIENZL Mario AUT19900727 ARBO Bundesteam 1:46:28 [+3:55]
42, 128*KUCHER Michael AUT19930326 ARBO Bundesteam 1:46:34 [+4:01]
43. 89*ZELLER Lukas AUT19940920 ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 1:46:39 [+4:06]
44, 101 WINTER Lukas AUT19861102 RSC Amplatz 1:46:49 [+4:16]
45. 365 SIMEK Adam CZE19891230 Bohemia Cycling Team " "
46. 65 PRAXMARER Stefan AUT19890301 Tirol Cycling Team 1:46:56 [+4:23]
47. 121 ARNOLD Florian AUT19880915 ARBO Bundesteam 1:47:02 [+4:29]
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48. 83 LECHNER Petr
49. 2 ARGES Diego
50. 130 OCHSENHOFER Peter
51. 78*GOGL Michael
52, 154*WAIBEL Andreas
53. 131 OHLBOCK Ulrich
54. 115 STARZENGRUBER Harald
55. 69 TRATNIK Jan
56. 63*OBKIRCHER Marc
57. 96 PAVITSCHITZ Christian
58. 306*REPSE Uros
59. 64 POZZETTO Federico
60. 12 PELANEK Lubos
61. 99 STOIBER Lukas
62. 10*JAGER Patrick
63. 123 GUTMANN Thomas
64. 33*SCHONBERGER Sebastian
65. 34 SOKOL Jan
66. 70*WEISS Martin
67. 108 GERSTLOHNER Christoph
68. 53*TAFERNER Michael
69. 127 KLANER Christoph
70. 129 MAYR Robert
71. 198*POLANSEK Eric
72. 186*BODNAR Krisztian
73. 67*SCHULTUS Patric
74. 138 LIPTAK Matej
75. 363 HORAK Lukas
76. 122*GROMER Phillip
77. 149*GALUN Kevin
78. 95 JENKO Robert
79. 81*KENDLER Benedikt
80. 86*RANACHER Lukas
81. 3* BIEDERMANN Daniel
82. 151 GRUNWALDER Lukas
83. 60 KAPELLER Hannes
84. 302*MISKULIN Jure
85. 50*PICHLER Alexander
86. 57*DERLER Tobias
87. 100*STRUTZENBERGER Lukas
88. 141 POSCH Florian
89. 80 HOMOLKA Adam
90. 16*WAUCH Dennis
91. 87*REITER Daniel
92. 98*RIEBENBAUER Matthias
93. 143 TENOR Wolfgang
94, 147*DOLLESCHAL Patrick
95. 45 GEISLER Wolfgang
96. 42 AUER Gernot
97. 192*PAVLIC Gregor
98. 52 SCHORKMAYER Patrick
99. 41*AUER Daniel

100. 307*RUPNIK Jure

101. 308*ZAKELJ Blaz

102. 368 NOVOTNY Pavel

103. 125*KIENZL Daniel

Nicht in der Wertung:

#Name?

CZE19840314

BRA19860929
AUT19871222
AUT19931104
AUT19941005
AUT19760613
AUT19810411
SL019900223

AUT19910623
AUT19850624
SLO19930805

ITA19900714

CZE19810729

AUT19891117
AUT19940203
AUT19890621
AUT19940514
AUT19900926
AUT19910415
AUT19841224
AUT19930617
AUT19890515
AUT19830406
AUT19920621
HUN19931021
AUT19940127
SVK19881129

CZE19750315

AUT19910129
AUT19940915
SLO19900415

GER19921009
AUT19920825
AUT19930324
AUT19900802
AUT19900529
SL019941105

AUT19930318
AUT19940121
AUT19940204
AUT19830831
CZE19790212

AUT19930107
AUT19910713
AUT19930317
AUT19700601
AUT19930625
AUT19781001
AUT19891121
AUT19930309
AUT19871017
AUT19941026
SL019931028

SL019941003

CZE19810511

AUT19941104
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ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
Team Vorarlberg

ARBO Bundesteam

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Bundesteam

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

RSC Amplatz

Radenska KDFT

Tirol Cycling Team

Team Vorarlberg

RSC Amplatz

Team Vorarlberg

ARBO Bundesteam

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

Tirol Cycling Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
WSA

ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

RSC Mc Donald's Klopeiner See

RSC ARBO Siidburgenland

Tirol Cycling Team

ARBO Denzel Cliff Wilding

Bohemia Cycling Team

ARBO Bundesteam

ARBO Rapso Knittelfeld

RSC Amplatz

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
Team Vorarlberg

ARBO Rapso Knittelfeld

Tirol Cycling Team

Radenska KDFT

WSA

Tirol Cycling Team

RSC Amplatz

ARBO Denzel Cliff Wilding

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
Team Vorarlberg

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RSC Amplatz

ARBO Denzel Cliff Wilding

ARBO Rapso Knittelfeld

WSA

WSA

Sava

WSA

WSA

Radenska KDFT

Radenska KDFT

Bohemia Cycling Team

ARBO Bundesteam
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[+8:04]
[+8:17]
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24*ILLENBERGER Paul
66 SCHOIBL Mario
76 EDMULLER Benjamin
85 MULLER Andreas
111 HODLMOSER Rupert
124* IMREK Dominik
137 ETZLSTORFER Stefan
142 SLOVAK Michael
303* OTONICAR Martin
305*RAJISP Andrej
361 BAUER Thomas

Anzahl der Starter: 114
Ausgeschiedene Fahrer: 11
Nicht am Start: 31

Das Kommissarskollegium

#Name?

AUT19911228
AUT19900625
GER19870808
AUT19791125
AUT19871121
AUT19940909
AUT19870320
SVK19841216
SL019940508
SL019920726
CZE19791226
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RC ARBO Wels Gourmetfein

Tirol Cycling Team

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Bundesteam

ARBO Denzel Cliff Wilding

ARBO Denzel Cliff Wilding

Radenska KDFT

Radenska KDFT

Bohemia Cycling Team
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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